

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1524

**Stavba:** Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LIFTMONT CZ s.r.o.

IČ:

26845687

DIČ:

CZ26845687

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 3 616 715,50 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>3 616 715,50</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 3 616 715,50 | 759 510,26 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>4 376 225,76</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1524

**Stavba:** Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

Místo:

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LIFTMONT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód       | Objekt  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|-----------|---|---------------------|---------------------|
| <b>1)</b> | <b>Náklady z rozpočtů</b>                     | <b>3 616 715,50</b> | <b>4 376 225,76</b> |
| 1524      | Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka | 3 616 715,50        | 4 376 225,76        |
| <b>2)</b> | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|           | Ostatní náklady                               | 0,00                | 0,00                |
|           | Vyplň vlastní                                 | 0,00                | 0,00                |
|           | Vyplň vlastní                                 | 0,00                | 0,00                |
|           | Vyplň vlastní                                 | 0,00                | 0,00                |
|           | <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      | <b>3 616 715,50</b> | <b>4 376 225,76</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

LIFTMONT CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

26845687

DIČ:

CZ26845687

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 3 616 715,50

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 3 616 715,50**

DPH základní 21,00% ze 3 616 715,50 759 510,26

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 4 376 225,76**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

Místo:

Datum:

20.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIFTMONT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                     |
|--|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>3 616 715,50</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 268 318,69          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 95 866,80           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 21 706,05           |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 67 929,12           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 59 544,17           |
| 998 - Přesun hmot                              | 23 272,55           |
| PSV - PSV                                      | 3 087 182,81        |
| 750 - výtahy                                   | 810 000,00          |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 16 142,18           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 195 795,00          |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 2 056 172,00        |
| 777 - Podlahy lité                             | 2 250,75            |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 2 555,50            |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 4 267,38            |
| M - Práce a dodávky M                          | 246 360,00          |
| 21-M - Elektromontáže                          | 187 760,00          |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení     | 58 600,00           |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 14 854,00           |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 14 854,00           |
| VP - Vícepráce                                 | 0,00                |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>         |
| Zařízení staveniště                            | 0,00                |
| Projektové práce                               | 0,00                |
| Územní vlivy                                   | 0,00                |
| Provozní vlivy                                 | 0,00                |
| Jiné VRN                                       | 0,00                |
| Kompletační činnost                            | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>3 616 715,50</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

Místo:

Datum: 20.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIFTMONT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 616 715,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**268 318,69**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**95 866,80**

|   |   |           |   |     |        |          |           |
|---|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 317168125 | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa<br>"Dozdívky v obvodové zdi tl.450<br>0,45*(3,4*15,5-7*3,4*0,25)<br>"dozdění místo okna ve strojovně<br>0,45*1,8*1<br>Součet | m3  | 21,848 | 4 100,00 | 89 576,80 |
| 2 | K | 317168135 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm<br><i>pro sádrokartonové příčky tl. 100</i>  | kus | 4,000  | 790,00   | 3 160,00  |
| 3 | K | 317168136 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm<br><i>pro sádrokartonové příčky tl. 100</i>  | kus | 2,000  | 990,00   | 1 980,00  |
| 4 | K | 317168138 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm<br><i>pro sádrokartonové příčky tl. 100</i>  | kus | 1,000  | 1 150,00 | 1 150,00  |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**21 706,05**

|   |   |           |  |     |        |           |          |
|---|---|-----------|--|-----|--------|-----------|----------|
| 5 | K | 317944323 | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů<br>"montážní nosníky z I profilů č. 160 pro výtah<br>3*3,88*0,0179 | t   | 0,208  | 27 900,00 | 5 803,20 |
| 6 | K | 413232221 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm  | kus | 6,000  | 120,00    | 720,00   |
| 7 | K | 417238116 | Obezdívká věnce oboustranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm<br>7*3,4                                  | m   | 23,800 | 294,00    | 6 997,20 |
| 8 | K | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25<br>0,22*0,25*7*3,4  | m3  | 1,309  | 3 200,00  | 4 188,80 |
| 9 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505   | t   | 0,143  | 27 950,00 | 3 996,85 |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**67 929,12**

|    |   |           |   |     |        |        |           |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|
| 10 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně<br>"na dozdívce šachty-zevnitř šachty<br>3,4*15,5<br>"na dozdívce okna<br>1,8*1<br>"v místech vybouraného stropu<br>(2*2,32+2*3,48)*(0,25+2*0,1)<br>Součet | m2  | 59,720 | 240,00 | 14 332,80 |
| 11 | K | 612325221 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách   | kus | 6,000  | 79,00  | 474,00    |
| 12 | K | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%<br>5*(1,4+2,2+2,2)*0,5   | m2  | 14,500 | 125,00 | 1 812,50  |
| 13 | K | 622321141 | Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně<br>"na nových dozdívkách  | m2  | 54,500 | 270,00 | 14 715,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství                      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|-------------------------------|--------------|-------------------|
|    |     |           | 3,4*15,5<br>"na dozdívice okna<br>1,8*1<br>Součet   |     | 52,700<br><br>1,800<br>54,500 |              |                   |
| 14 | K   | 622611332 | Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený strojně<br>(4+0,85)*18+2*6    | m2  | 99,300                        | 159,00       | 15 788,70         |
| 15 | K   | 632451441 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm<br>"kolem bouraných zárubní<br>0,2*(1+1,2*3+1,6) | m2  | 1,240                         | 263,00       | 326,12            |
| 16 | K   | 642945111 | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2                          | kus | 6,000                         | 2 360,00     | 14 160,00         |
| 17 | M   | 553311580 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P   | kus | 1,000                         | 660,00       | 660,00            |
| 18 | M   | 553311600 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1100 L/P  | kus | 3,000                         | 770,00       | 2 310,00          |
| 19 | K   | 642945112 | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2                           | kus | 1,000                         | 2 560,00     | 2 560,00          |
| 20 | M   | 553311630 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1450 dvoukřídlá   | kus | 1,000                         | 790,00       | 790,00            |

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 544,17

|    |   |           |  |     |           |          |           |
|----|---|-----------|--|-----|-----------|----------|-----------|
| 21 | K | 941111132 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m<br>5*17   | m2  | 85,000    | 48,00    | 4 080,00  |
| 22 | K | 941111232 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití<br>85*20  | m2  | 1 700,000 | 1,80     | 3 060,00  |
| 23 | K | 941111832 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m   | m2  | 85,000    | 29,00    | 2 465,00  |
| 24 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m  | m2  | 250,000   | 49,00    | 12 250,00 |
| 25 | K | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm<br>"Vybourání betonového stropu mezi<br>"stávající šachtou a strojovnou - tl. cca 25cm<br>0,25*2,32*3,48   | m3  | 2,018     | 1 600,00 | 3 228,80  |
| 26 | K | 964076221 | Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti<br>"stávající nosnou konstrukci výtahu ze strojovny z I č. 160 profilů<br>(8*0,6+5*1,8)*0,0179                | t   | 0,247     | 4 950,00 | 1 222,65  |
| 27 | K | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC<br>"výklenek pro rozvaděč elektro<br>0,6*1  | m2  | 0,600     | 94,00    | 56,40     |
| 28 | K | 967041112 | Přisekání rovných ostění v betonu<br>"přisekání betonového stropu mezi<br>"stávající šachtou a strojovnou - tl. cca 25cm<br>0,25*(2,32+3,48)*2   | m2  | 2,900     | 490,00   | 1 421,00  |
| 29 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2<br>0,9*2+1,1*2*3+1,45*2   | kus | 11,300    | 20,30    | 229,39    |
| 30 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2<br>"ocel. zárubně<br>0,9*2+1,1*2*3<br>0,7*1,85+0,7*1,45<br>Součet   | m2  | 10,710    | 190,00   | 2 034,90  |
| 31 | K | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2<br>"Demontáž ocelových portálů kolem dveří nástupišť(popř.jejich úprava)<br>"1380x2280-(jakoby zárubně)<br>1,38*2,28*5<br>"ocel. zárubně 2 křídl. | m2  | 18,632    | 145,00   | 2 701,64  |

| PČ                | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
|                   |     |           | 1,45*2  |     | 2,900    |              |                   |
|                   |     |           | Součet  |     | 18,632   |              |                   |
| 32                | K   | 968072641 | Vybourání kovových stěn kromě výkladních<br>prosklená stěna z arateného skla do ocelových<br>rámů<br>3,4*15,5 | m2  | 93,589   | 58,00        | 5 428,16          |
|                   |     |           | "Demontáž hliníkových vnitřních prosklených stěn<br>s automatickými posuvnými dveřmi                          |     | 52,700   |              |                   |
|                   |     |           | 1,65*3,18+1,7*3,225+1,95*3,1+1,9*2,86+2,4*3,25  |     | 30,009   |              |                   |
|                   |     |           | "Demontáž kovových prosklených dveří vnitřních<br>s nadsvětlíkem  |     | 10,880   |              |                   |
|                   |     |           | 1,7*3,2*2   |     | 10,880   |              |                   |
|                   |     |           | Součet  |     | 93,589   |              |                   |
| 33                | K   | 968082016 | Vybourání plastových rámců oken zdvojených<br>včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2                             | m2  | 1,800    | 205,00       | 369,00            |
|                   |     |           | "Demontáž plastového dvoukřídlého okna ze<br>stávající strojovny  |     |          |              |                   |
|                   |     |           | 1,8*1   |     | 1,800    |              |                   |
| 34                | K   | 971033461 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2<br>na MVC nebo MV tl do 600 mm                               | kus | 2,000    | 450,00       | 900,00            |
|                   |     |           | nasávání vzduchu v obvodové zdi cihelné tl. 50 cm   |     |          |              |                   |
| 35                | K   | 972054121 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl<br>do 0,0225 m2 tl do 100 mm                                  | kus | 1,000    | 81,00        | 81,00             |
|                   |     |           | vzt potrubí   |     |          |              |                   |
| 36                | K   | 972054341 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl<br>do 0,25 m2 tl do 150 mm                                    | kus | 1,000    | 283,00       | 283,00            |
|                   |     |           | vzt potrubí   |     |          |              |                   |
| 37                | K   | 973031324 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC<br>pl do 0,10 m2 hl do 150 mm                                 | kus | 14,000   | 109,00       | 1 526,00          |
|                   |     |           | pro překlady (sádrokartonové příčky tl. 100) - nad 7 kusy<br>dveří  |     |          |              |                   |
| 38                | K   | 973031325 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC<br>pl do 0,10 m2 hl do 300 mm                                 | kus | 6,000    | 148,00       | 888,00            |
|                   |     |           | "montážní nosníky z I profilů pro výtah   |     |          |              |                   |
|                   |     |           | 6   |     | 6,000    |              |                   |
| 39                | K   | 973031151 | Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo<br>MVC pl přes 0,25 m2   | m3  | 0,180    | 2 300,00     | 414,00            |
|                   |     |           | "výklenek pro rozvaděč elektro  |     |          |              |                   |
|                   |     |           | 0,6*1*0,3   |     | 0,180    |              |                   |
| 40                | K   | 974031167 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do<br>300 mm  | m   | 3,200    | 165,00       | 528,00            |
|                   |     |           | vzt potrubí   |     |          |              |                   |
| 41                | K   | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do<br>150 mm  | m   | 3,200    | 139,00       | 444,80            |
|                   |     |           | vzt potrubí   |     |          |              |                   |
| 42                | K   | 974042587 | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné<br>monolitické hl do 250 mm š do 300 mm                              | m   | 1,000    | 450,00       | 450,00            |
|                   |     |           | vzt potrubí   |     |          |              |                   |
| 43                | K   | 977311111 | Řezání stávajících betonových mazanin<br>nevyztužených hl do 50 mm  | m   | 12,400   | 75,00        | 930,00            |
|                   |     |           | "kolem bouraných zárubní  |     |          |              |                   |
|                   |     |           | 1*2+1,2*2*3+1,6*2   |     | 12,400   |              |                   |
| 44                | K   | 997013118 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot<br>pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace              | t   | 12,002   | 650,00       | 7 801,30          |
| 45                | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo<br>mezískládku do 1 km se složením                              | t   | 12,002   | 220,00       | 2 640,44          |
| 46                | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na<br>skládku ZKD 1 km přes 1 km                                   | t   | 180,030  | 9,50         | 1 710,29          |
| 47                | K   | 979098133 | Poplatek za skládku keramického materiálu s<br>příměsí 10%  | t   | 12,002   | 200,00       | 2 400,40          |
| 998 - Přesun hmot |     |           |   |     |          |              | 23 272,55         |
| 48                | K   | 998017004 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy<br>v do 36 m  | t   | 47,495   | 490,00       | 23 272,55         |

| PČ                              | Typ | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 750 - výtahy                    |     |           |   |        |          |              | 810 000,00        |
| 49                              | K   | PC DM     | Výtah lůžkový evakuační s úpravou pro invalidy, nosnost 2000 kg, rychlost 1,0 m/s.<br><i>Evakuační výtah bez strojovny, s klecí 1,6x2,4x2,2, zdvih 15,45 m, počet nástupišť 5, prohlubeň spodní 1,2m, dojezd 3,615, dveře 1,1m, úprava pro osoby s omezenou schopností pohybu, napojení na náhradní zdroj včetně dovozu a montáže, hlava šachty 3775 mm, šachta 2320x3420.<br/>Počet jízd za hodinu 180.<br/>Musí odpovídat vyhlášce 398/2009 Sb. = rozměry klece, sedátko,<br/>Brailovo a reliefní písmo .</i> | soubor | 1,000    | 795 000,00   | 795 000,00        |
| 50                              | K   | PC01 DM   | Demontáž výtahu vč. příslušenství a odvozu<br><i>výtah lůžkový kabina 1600x2400x2100 - včetně vybavení šachty (výška zdvihu 15,45) a 5 kusů ocelových posuvných dveří nástupišť</i>   | soubor | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby |     |           |   |        |          |              | 16 142,18         |
| 51                              | K   | 763111351 | SDK příčka tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB<br><i>1,65*1,1+1,75*1,6+1,7*1,1+1,75*1,6+1,95*1,0+1,9*0,75+2,4*1,15+1,25*0,15</i>  | m2     | 15,608   | 785,00       | 12 252,28         |
| 52                              | K   | 763164618 | SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15<br><i>kolem plynu truhlík</i>  | m      | 0,900    | 611,00       | 549,90            |
| 53                              | K   | 763164638 | SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15<br><i>kolem kyslíku truhlík</i>  | m      | 4,000    | 835,00       | 3 340,00          |
| 54                              | K   | 998763403 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m   | %      | 0,000    | 1,62         | 0,00              |
| 766 - Konstrukce truhlářské     |     |           |   |        |          |              | 195 795,00        |
| 55                              | K   | 766660021 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně   | kus    | 2,000    | 848,00       | 1 696,00          |
| 56                              | M   | PC.1      | dveře protipožární, kouřotěsné plně jednokřídle se samouzavíračem: EI30-DP3-Sm-C, 700x1850, včetně zárubně<br><i>vč. generálního klíče (1 200,-Kč)</i>  | kus    | 1,000    | 15 500,00    | 15 500,00         |
| 57                              | M   | PC.2      | dveře protipožární, kouřotěsné plně jednokřídle se samouzavíračem: EI30-DP3-Sm-C, 700x1450, včetně zárubně<br><i>vč. generálního klíče (1 200,-Kč)</i>  | kus    | 1,000    | 15 500,00    | 15 500,00         |
| 58                              | K   | 766660022 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně   | kus    | 4,000    | 980,00       | 3 920,00          |
| 59                              | M   | PC.7      | Dveře dřev. 1kř. vnitřní protipožární bílé plné EI 30DP1Sm-C-suterén 0,9*1,97 cm - pol.09<br><i>vč. generálního klíče (1 200,-Kč)</i>   | kus    | 1,000    | 24 450,00    | 24 450,00         |
| 60                              | M   | PC.8      | Dveře dřev. 1kř. vnitřní protipožární EI 30-DP3 Sm-C bílé plné 110/197 cm - pol. 10<br><i>vč. generálního klíče (1 200,-Kč)</i>   | kus    | 3,000    | 13 250,00    | 39 750,00         |
| 61                              | K   | 766660031 | Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně  | kus    | 2,000    | 1 050,00     | 2 100,00          |
| 62                              | M   | PC.6      | Dveře dřev. 2kř. vnitřní protipožární EI 30-DP3 Sm-C bílé 2/3 prosklené 145/197 cm - pol. 11<br><i>vč. generálního klíče (1 200,-Kč) a jednostr. vodor. madel</i>   | kus    | 1,000    | 87 475,00    | 87 475,00         |
| 63                              | K   | 766660355 | Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu  | kus    | 6,000    | 765,00       | 4 590,00          |
| 64                              | K   | 766660356 | Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu   | kus    | 1,000    | 814,00       | 814,00            |
| 65                              | K   | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   | %      | 0,000    | 1,10         | 0,00              |

767 - Konstrukce zámečnické

2 056 172,00

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K   | 767113110 | Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2  | m2  | 30,043   | 4 000,00     | 120 172,00        |
|    |     |           | "1.NP<br>1,650*2,10   |     | 3,465    |              |                   |
|    |     |           | "2.NP<br>1,7*2,1+1,75+2,1   |     | 7,420    |              |                   |
|    |     |           | "3.NP<br>1,9*2,1+1,95*2,1   |     | 8,085    |              |                   |
|    |     |           | "4.NP<br>2,4*2,1  |     | 5,040    |              |                   |
|    |     |           | "1.PP<br>1,25*1,97  |     | 2,463    |              |                   |
|    |     |           | "1.NP<br>1,7*2,1  |     | 3,570    |              |                   |
|    |     |           | Součet  |     | 30,043   |              |                   |
| 67 | M   | PC.20     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 1.NP 1,650x2,10 - pol.01<br>s automatickými posuvnými jednokřídlymi dveřmi 1,20x2,10 a přísvětlíkem<br>Protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)   | kus | 1,000    | 230 000,00   | 230 000,00        |
| 68 | M   | PC.21     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 2.NP 1,70x2,1 - pol.02<br>s automatickými posuvnými dveřmi jednokřídlymi 1,20x2,10 a přísvětlíky<br>Protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)  | kus | 1,000    | 240 000,00   | 240 000,00        |
| 69 | M   | PC.22     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 2.NP 1,75x2,1 - pol.03<br>s dveřmi dvoukřídlymi otočnými o nestejně šířce křidel, světlost hl. křídla 1200, vodorovné madlo pro invalidy, paníkové kování, protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč) | kus | 1,000    | 240 000,00   | 240 000,00        |
| 70 | M   | PC.23     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 3.NP 1,95x2,1 - pol.04<br>s automatickými posuvnými dveřmi otočnými a přísvětlíkem<br>Protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)  | kus | 1,000    | 250 000,00   | 250 000,00        |
| 71 | M   | PC.24     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 3.NP 1,9x2,1 - pol.05<br>s dveřmi jednokřídlymi otočnými a přísvětlíkem, světlost křídla 1200, vodorovné madlo pro invalidy, paníkové kování, protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče                          | kus | 1,000    | 240 000,00   | 240 000,00        |
| 72 | M   | PC.25     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 4.NP 2,4x2,1 - pol.06<br>s automatickými posuvnými dveřmi a přísvětlíky<br>Protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)   | kus | 1,000    | 270 000,00   | 270 000,00        |
| 73 | M   | PC.26     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 1.PP 1,25x2,2 - pol.07<br>s dveřmi jednokřídlymi otočnými světlost křídla min. 1100, vodorovné madlo pro invalidy, paníkové kování, protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)                        | kus | 1,000    | 230 000,00   | 230 000,00        |
| 74 | M   | PC.27     | Hliníkové vnitřní prosklené stěny 1.NP 1,7x2,1 - pol.08<br>s dveřmi dvoukřídlymi otočnými o nestejně šířce křidel, světlost hl. křídla 1200, vodorovné madlo pro invalidy, paníkové kování, protipožární a kouřotěsné EI 30DP3Sm-C vč. generálního klíče (1 200,-Kč)  | kus | 1,000    | 230 000,00   | 230 000,00        |

| PČ | Typ | Kód   | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 75 | K   | PC.02 | Portály s úpravou komaxit kolem dveří výtahu na nástupišťích 1,38x2,28<br><i>montáž + dodávka</i> | kus | 5,000    | 1 200,00     | 6 000,00          |

|    |   |           |   |   |       |          |      |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|------|
| 76 | K | 998767203 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m | % | 0,000 | 5 000,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|------|

#### 777 - Podlahy lité

2 250,75

|    |   |           |   |    |       |          |          |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 77 | K | 777510041 | Podlahy ze stěrky epoxidové Sikafloor 261 systém tl 4 mm<br>"kolem bouraných zárubní<br>0,2*(1+1,2*3+1,6) | m2 | 1,240 | 1 800,00 | 2 232,00 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|

|    |   |           |  |   |        |      |       |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|-------|
| 78 | K | 998777203 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m | % | 22,320 | 0,84 | 18,75 |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|-------|

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

2 555,50

|    |   |           |  |    |        |        |          |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 79 | K | 783295112 | Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email<br>"ocel. zárubně<br>6<br>"montážní nosníky z I profilů pro výtah<br>0,16*4*11,64<br>Součet | m2 | 13,450 | 190,00 | 2 555,50 |
|    |   |           |  |    | 6,000  |        |          |
|    |   |           |  |    | 7,450  |        |          |
|    |   |           |  |    | 13,450 |        |          |

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 267,38

|    |   |           |   |    |         |       |          |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 80 | K | 784211139 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m<br>52,7+1,8+5,22+14,5+15,6*2+4 | m2 | 109,420 | 39,00 | 4 267,38 |
|    |   |           |   |    | 109,420 |       |          |

#### M - Práce a dodávky M

246 360,00

##### 21-M - Elektromontáže

187 760,00

|    |   |      |   |        |       |            |            |
|----|---|------|---|--------|-------|------------|------------|
| 81 | K | MD.4 | elektroinstalace - dle přiložené samostatné části | soubor | 1,000 | 187 760,00 | 187 760,00 |
|----|---|------|---|--------|-------|------------|------------|

##### 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

58 600,00

|    |   |      |   |        |       |           |           |
|----|---|------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| 82 | K | MD.5 | vzduchotechnika-větrání CHÚC - dle přiložené samostatné části , montáž  | soubor | 1,000 | 16 750,00 | 16 750,00 |
| 83 | K | MD.6 | vzduchotechnika-větrání CHÚC - dle přiložené samostatné části , dodávka | soubor | 1,000 | 41 850,00 | 41 850,00 |

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 854,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

14 854,00

|    |   |       |                     |   |       |          |           |
|----|---|-------|---------------------|---|-------|----------|-----------|
| 84 | K | VRN   | Zařízení staveniště | % | 1,500 | 7 427,00 | 11 140,50 |
| 85 | K | VRN.1 | Kompletační činnost | % | 0,500 | 7 427,00 | 3 713,50  |

#### VP - Vícepráce

0,00

|  |   |  |  |  |  |  |      |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |

**Čestné prohlášení příjemce (objednatele)  
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví  
- § 92e zákona o DPH**

**Identifikační údaje příjemce (objednatel):**

Název (jméno): **Odborný léčebný ústav Paseka, p. o.**  
Adresa/ sídlo: **Paseka 145, 783 97 Paseka**  
IČ: **00849081**  
DIČ: **CZ00849081**  
Oprávněná osoba: **MUDr. Zdenka Polzerová, MBA, ředitelka**

**Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):**

Název (jméno) žadatele: **Liftmont CZ. s.r.o.**  
Adresa/sídlo žadatele: **Nádražní 2459/35, 78501 Šternberk**  
IČ: **268 45 687**  
DIČ: **CZ268 45 687**  
Oprávněná osoba: **Ing. Jíří Kvapil, jednatel**

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „*Informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH,*“ zveřejněné dne 09.11.2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo uzavřenou dne 5.4.2016 pro akci „**Rekonstrukce stávajícího výtahu na evakuační budovy C**“ souvisí s ekonomickou činností příjemce, a proto bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle výše uvedeného zákona.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

**Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.**

V Pasece dne 4.4.2016

*k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH, zveřejněné dne 09.11.2011, že přijaté*

Odborný léčebný ústav Paseka,  
příspěvková organizace,  
783 97 Paseka 145  
IČ 00849081, DIČ CZ00849081

.....  
**MUDr. Zdenka Polzerová, MBA**  
ředitelka

*přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.*